[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2021
	№ 1993

                                                        г.Боровичи

О создании рабочей группы

В целях реализации поручений Президента Российской Федерации, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от                     30 апреля 2021 года № 1152-р Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по сбору и актуализации информации по догазификации жилых домов в городе Боровичи и утвердить её в прилагаемом составе.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 21.07.2021 № 1993
Состав

рабочей группы по сбору и актуализации информации

по догазификации жилых домов в городе Боровичи

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель рабочей группы

	Мелешев М.Е.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы

	Иванова О.Н.
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

	            Члены рабочей группы:

	Березовик Л.Г.
	-
	председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Бобкинов С.А.
	-
	директор МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Демидова Л.В.
	-
	начальник ПТО филиала АО «Газпром газораспре-деление Великий Новгород в г.Боровичи» (по согласованию)

	Еронина Е.В.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	Комальдинов И.М.
	-
	заместитель директора МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

_________________________